
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 28.12.2017

22 / 2017. Zimowe utrzymanie dróg w Gminie
Brzesko w sołectwie: Jasień.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (WR-U ).poniżej kwot określonych w art. 11 ust. 8 upzpOgłoszenie nr
500081559-N-2017 z dnia 28-12-2017 r.Burmistrz Brzeska: Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Brzesko w
sołectwie: JasieńOGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - UsługiZamieszczanie
ogłoszenia:obowiązkoweOgłoszenie dotyczy:zamówienia publicznegoZamówienie dotyczy projektu lub
programu współfinansowanego ze środków Unii EuropejskiejnieZamówienie było przedmiotem ogłoszenia w
Biuletynie Zamówień Publicznych:nieOgłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie
Zamówień Publicznych:nieSEKCJA I: ZAMAWIAJĄCYI. 1) NAZWA I ADRES:Burmistrz Brzeska, Krajowy numer
identyfikacyjny 52390400000, ul. ul. Głowackiego 51, 32800 Brzesko, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.
0-14 68 63 100, e-mail zam_pub@brzesko.pl, faks 0-14 66 305 45.Adres strony internetowej (url):
www.brzesko.plAdres profilu nabywcy: www.brzesko.pl – menu: PRZSETARGI/PROFIL NABYWCYI.2) RODZAJ
ZAMAWIAJĄCEGO:Administracja samorządowaSEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIAII.1) Nazwa nadana
zamówieniu przez zamawiającego:Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Brzesko w sołectwie: JasieńNumer
referencyjny(jeżeli dotyczy):ITK.III.271.05.2017.JGII.2) Rodzaj zamówienia:UsługiII.3) Krótki opis przedmiotu
zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie zimowe
gminnych dróg publicznych w sezonie zimowym 2017/2018 r. w sołectwie: Jasień – według 4 standardu
odśnieżania i usuwania gołoledzi – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia Nr 46 Ministra Transportu i
Gospodarki Morskiej z dnia 25.10. 2000 r. ( Dz.U. Nr 10, poz. 20) - którego kserokopia stanowi załącznik Nr
6 A i 6 B do specyfikacji. 1. Przedmiot zamówienia obejmuje zimowe utrzymanie dróg w sołectwie Jasień. 2.
Zakres robót obejmuje: A. Odśnieżanie pługiem jezdni drogowej na całej szerokości, przy warstwie śniegu
do 15 cm. B. . Posypywanie jezdni drogowym materiałem uszorstniającym przy użyciu rozrzutnika, lub
piaskarki. D. Odśnieżanie pługiem jezdni drogi z równoczesnym jej uszorstnianiem przy użyciu piaskarki lub
rozrzutnika umieszczonego na pojeździe Dla w/w 3-ch pozycji zakresu robót, cena winna uwzględniać
wszystkie koszty wykonania usługi wraz z materiałem uszarstniającym. 3.3 Zasady realizacji zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg polega na odśnieżaniu i usuwaniu skutków gołoledzi na drogach wiejskich w w/w
sołectwach: a)Wykonawca przystępuje do odśnieżania jeżeli luźna warstwa pokrywy śnieżnej na drodze
przekracza 6 cm lub na polecenie, upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego w Brzesku , sołtysa danej
wsi, dyżurnego policji, lub zarządzającego akcją kryzysową. b) Posypka dróg materiałem uszorstniającym .
Pełne zabezpieczenie odpowiedniej ilości materiału do posypki wystarczającej na cały sezon zimowy jest w
gestii Wykonawcy. c) Sposób potwierdzania wykonanych robót. Zamawiający wyznaczył Sołtysa wsi do
potwierdzania , że prace na terenie sołectwa zostały wykonane właściwie i w określonym terminie.II.4)
Informacja o częściach zamówienia:Zamówienie było podzielone na części:nieII.5) Główny Kod CPV:
90620000-9Dodatkowe kody CPV: 90630000-2SEKCJA III: PROCEDURAIII.1) TRYB UDZIELENIA
ZAMÓWIENIAZamówienie z wolnej rękiIII.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu
zakupównieIII.3) Informacje dodatkowe:SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIAIV.1) DATA UDZIELENIA
ZAMÓWIENIA: 29/11/2017IV.2) Całkowita wartość zamówieniaWartość bez VAT 23074.00Waluta PLNIV.3)
INFORMACJE O OFERTACHLiczba otrzymanych ofert: 1w tym:liczba otrzymanych ofert od małych i średnich

https://www.brzesko.pl/


przedsiębiorstw: 1liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0IV.5) NAZWA I
ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIAZamówienie zostało udzielone wykonawcom
wspólnie ubiegającym się o udzielenie:nieNazwa wykonawcy: Witold Kasperczyk - "ZAWOREK" Usługi
Ziemno - BudowlaneEmail wykonawcy:Adres pocztowy: ul. Jodłowa 52Kod pocztowy: 32-800Miejscowość:
Poręba SpytkowskaKraj/woj.: małopolskieWykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:takWykonawca
pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:nieWykonawca pochodzi z innego państwa nie
będącego członkiem Unii Europejskiej:nieIV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEMCena wybranej
oferty/wartość umowy 24920.00Oferta z najniższą ceną/kosztem 24920.00Oferta z najwyższą ceną/kosztem
24920.00Waluta: PLNIV.7) Informacje na temat podwykonawstwaWykonawca przewiduje powierzenie
wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcomnieWartość lub procentowa część
zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 0IV.8) Informacje
dodatkowe:IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘIV.9.1) Podstawa prawnaPostępowanie prowadzone
jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.IV.9.2) Uzasadnienie
wyboru trybuNależy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.W dwóch postępowaniach prowadzonych uprzednio w
trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu ograniczonego nie zostały złożone żadne oferty, a
pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione. Wobec powyższego zasadne jest
zastosowanie art.67 ust.1 pkt 4
uPzp._________________________________________________________________________Ogłoszenie o udzieleniu
zamówienia ( WR-U ).CPV- 90620000-9 - usługi odśnieżaniaZPKG.XIII.271.2.22.2017.ZM z dnia 28 grudnia
2017 roku

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/55831,22-2017-zimowe-utrzymanie-drog-w-gminie-brzesko-w-solectwie-jasien

Data wydruku: 2024-05-06 11:42:58

https://www.brzesko.pl/wpis/55831,22-2017-zimowe-utrzymanie-drog-w-gminie-brzesko-w-solectwie-jasien

